
Kontaktní zoopark  Farma Kapsa z.s., kde je více než ൬൰൫ zvířátek, otevírá v roce ൭൫൭൰ první ročník.
Místo: Farma Kapsa, je kontaktní ZOOpark, kde pomáháme zvířátkům v nouzi a kde  zvířátka nezabíjíme. 
Adresa: Třebčice ൬൲, nedaleko Nepomuka.
Začátek: Každou středu od ൰. února ൭൫൭൰ od ൬൰ hodin.
Náplň: Děti se naučí vše o našich zvířátkách – od mazlení a hlazení až po odborné informace o chovu a péči.
V dílničkách si také něco vyrobíme.
Zázemí: Lekce probíhají mezi zvířátky a v příjemné klubovně.
Lekce: Celkem ൭൯ dvouhodinových lekcí (൬൭ lekcí od února do května, ൬൭ lekcí od října do prosince) – každá lekce se zaměří
na jiné zvíře.
Lektorky: Andrea Hladíková Kapsová s bohatými zkušenostmi v chovu a Magda Šimečková, která povede tvořivé dílničky.

Cena včetně materiálu na dílničky:
൬ lekce   ൭൫൫ Kč, ൬ měsíc   ൳൫൫ Kč , ൬൭ lekcí   ൭൭൫൫ Kč (ušetříte ൯൫൫ Kč), ൭൯ lekcí (rok)    ൯൫൫൫ Kč (ušetříte ൳൫൫ Kč)
Při příhlášení ൭. dítěte (sourozenec) na celý kurz sleva  ൰൫%!

 Přihlášky: Andrea Hladíková Kapsová, +൯൭൫ ൱൫൳ ൰൰൱ ൯൱൳, www.farmakapsa.cz, andrea@farmakapsa.cz


